
DODATEK č. 31
ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Krajské školní hospodářství, České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO 70890650
zastoupený hejtmankou Mgr. Ivanou Stráskou
dále jen „zřizovatel“

usnesením zastupitelstva Jihočeského kraje č.

schválil

131/2020/ZK-27 ze dne 21. května 2020,
usnesením č. 197/2020/ZK-28 ze dne 25. června 2020, usnesením č. 194/2020/ZK-28 ze dne
25. června 2020 a usnesením č. 238/2020/ZK-29 ze dne 24. září 2020 podle $ 35 odst. 2 písm.
j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, tuto změnu zřizovací listiny
příspěvkové organizace Krajského školního hospodářství, České Budějovice, U Zimního
stadionu 1952/2

Článek I

Zřizovací listina příspěvkové organizace Krajského školního hospodářství, České Budějovice,
U Zimního stadionu 1952/2 (dále jen „organizace“) ze dne 27. února 2014 se mění a doplňuje
takto:

Příloha č. 1 Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové
organizaci předává k hospodaření se doplňuje a mění o následující nemovitosti:

Seznam budov a jiných staveb - účet 021

Katastrální území Budova, stavba Parcelní číslo Pořizovací cena v Kč
Předání k hospodaření:

Smrkovice
kryté parkovací stání
zemědělské a lesní techniky st. 533 13 466 261,20

Seznam pozemků a trvalých porostů - účet 031

Katastrální území | | Parcelní číslo Druh pozemku Výměra v m* Pořizovací cena v Kč
Předání k hospodaření:
Selibov 371 lesní pozemek 2331 43 894.72
Selibov 404/1 lesní pozemek 1626 6433.46
Selibov 582 lesní pozemek 1464 18 392;50
Selibov 586 lesní pozemek 601 7467.06
Selibov 855 lesní pozemek 4 028 42 321,61
Selibov 856 lesní pozemek 1.913 20 099,61
selibov 859 lesní pozemek 7.377 77 509,06
Selibov 861 lesní pozemek 24 216 254 433,97
Selibov 862 lesní pozemek | |21 713 228 135.31
Selibov 863 lesní pozemek 16 152 169 706,69



já3

Selibov |906 [lesní pozemek | |3323 85 926.01
Datum podání návrhu na vklad do KN: 9. 6. 2020 pro k. ú. Selibov
Záblatí podíl 1/6 518/4 trvalý travní porost | 568 2 048,88
Záblatí podíl 1/6 518/14  |trvalý travní porost | 889 3 206,78
Záblatí podíl 1/6 518/19 |trvalý travní porost | 1 460 5 266.48
Záblatí podíl 1/6 519/1 vodní plocha 2 806 10 121,74
Záblatí podíl 1/6 519/11 |vodní plocha 631 2276.13|
Záblatí podíl 1/6 519/17 | vodní plocha 1117 4 029,22
Záblatí podíl 1/6 520/1 lesní pozemek 4 525 16 322.46
Záblatí podíl 1/6 521/3 orná půda 169 609,61
Záblatí podíl 1/6 522/8 vodní plocha 111 400.40
Záblatí podíl 1/6 522/13 |vodní plocha 400 1 442,87
Záblatí podíl 1/6 1086/10 | vodní plocha 32 115,43
Datum podání návrhu na vklad do KN: 5. 8. 2020 pro k. ú. Záblatí
Smrkovice | st. 533 | zastavěná plocha |634 4 628,30
Vyjmutí z hospodaření:
Tálín 18/12 ostatní plocha 311 2 226,00
Tálín 403/18 trvalý travní porost | 72 60,29
Tálín 403/14 trvalý travní porost | 23 68,76
Tálín 520/20 ostatní plocha 129 515,54
Tálín 547/29 ostatní plocha 19 56,80
Bílsko u Vodňan |480/31 orná půda 936 8 210.00
Mladějovice 366/35 orná půda 662 2 274.00
Datum podání návrhu na vklad do KN: 15. 7. 2020 pro k. ú. Bílsko u Vodňan a Mladějovice
Změna výměry a ceny:
Tálín 18/1 ostatní plocha z 666 na 997 z 1 991,13 na 4 217,13
Tálín 403/4 trvalý travní porost | z 881 na 953 z 73.7,10:na: 797,99
Tálín 403/13 trvalý travní porost | z 24 na 47 z 71,75 na 140.51
Tálín 520/19 ostatní plocha z 169 na 298 z 505,26 na 1 020,80
Tálín 547/28 ostatní plocha z 66 na 85 z 55,26 na 112,06
Smrkovice 783 zahrada z 1 829 na 1 195 | z 13 352,00 na 8 723,70

Článek II
Ostatní ustanovení zřizovací listiny zůstávají nedotčena a tento dodatek se stává její nedílnou
součástí.

Článek III
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí a
zavedením do účetní evidence příspěvkové organizace pro k.ú. Smrkovice a k.ú. Tálín.

V Českých Budějovicích dne 24. září 2020

Mgr. Ivana Stráská

Pá KUS o CA m

/

SPA
hejtmanka Jihočeského kraje


